平成２９年北海道功労賞表彰候補者選考委員会（第２回） 議事概要

１ 日 時

  平成２９年７月３１日（金）１４：３０

２ 場 所

  道庁本庁舎３階秘書課会議室（札幌市中央区北３条西６丁目）

３ 出席者

  委員５名

  松浦人事局長、増田給与服務担当課長

４ 議 題

平成２９年北海道功労賞表彰候補者の選考について

５ 議事概要

平成２９年北海道功労賞表彰候補者の選考について

   表彰候補者について、選考を行った。

 ※本委員会については候補者の個人情報を扱うことから、非公開とする。